
ZARZĄDZENIE NR 271/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          911,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          911,00 zł,     

 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 20.290.295,11 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 61.012.481,95 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 55.761.266,72 zł 

b) majątkowe w kwocie – 5.251.215,23 zł 

2) wydatki 74.698.912,05 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 58.522.209,17 zł 

b) majątkowe w kwocie – 16.176.702,88 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821C9759-B0D7-4E48-BCA2-E4D50B7B0E62. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821C9759-B0D7-4E48-BCA2-E4D50B7B0E62. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 271/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 25 października 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 221 764,00 700,00 222 464,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 128 470,00 -10 800,00 117 670,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

128 470,00 -10 800,00 117 670,00 

 75056  Spis powszechny i inne 13 294,00 11 500,00 24 794,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 294,00 11 500,00 24 794,00 

855   Rodzina 17 970 818,00 211,00 17 971 029,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 563,00 211,00 35 774,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 563,00 211,00 35 774,00 

Razem: 61 011 570,95 911,00 61 012 481,95 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821C9759-B0D7-4E48-BCA2-E4D50B7B0E62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 271/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 25 października 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 167 370,05 0,00 6 167 370,05 

 01095  Pozostała działalność 1 474 970,05 0,00 1 474 970,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 17 030,00 -500,00 16 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 459,34 -85,50 3 373,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 287,02 -6,12 280,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 870,58 97,22 13 967,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 524,00 498,15 28 022,15 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 67,50 -3,75 63,75 

750   Administracja publiczna 5 446 132,00 700,00 5 446 832,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 397 426,00 -16 800,00 380 626,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 308 470,00 -16 800,00 291 670,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 665 295,00 6 000,00 3 671 295,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 562,00 6 000,00 97 562,00 
 75056  Spis powszechny i inne 13 294,00 11 500,00 24 794,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 12 729,00 11 500,00 24 229,00 

801   Oświata i wychowanie 18 924 952,06 0,00 18 924 952,06 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

612 555,00 0,00 612 555,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 14 275,00 135,00 14 410,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 318 926,00 -135,00 318 791,00 

852   Pomoc społeczna 3 365 842,02 0,00 3 365 842,02 
 85295  Pozostała działalność 340 550,02 0,00 340 550,02 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 38 165,08 4 255,00 42 420,08 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 889,70 -420,00 3 469,70 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 690,00 199,00 3 889,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 33 220,00 -1 454,00 31 766,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 980,00 2 720,00 6 700,00 
  4229 Zakup środków żywności 780,00 -100,00 680,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 77 230,00 -3 000,00 74 230,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 12 270,71 -2 200,00 10 070,71 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 769 574,00 0,00 769 574,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 302 896,00 3 120,00 306 016,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821C9759-B0D7-4E48-BCA2-E4D50B7B0E62. Podpisany Strona 1



charakterze socjalnym 
  3240 Stypendia dla uczniów 296 900,00 3 120,00 300 020,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 60 547,00 -3 120,00 57 427,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 60 547,00 -3 120,00 57 427,00 
855   Rodzina 18 171 047,00 211,00 18 171 258,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

35 563,00 211,00 35 774,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 35 563,00 211,00 35 774,00 

Razem: 74 698 001,05 911,00 74 698 912,05 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821C9759-B0D7-4E48-BCA2-E4D50B7B0E62. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 271/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 25 października 2021 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 141 764,00 700,00 142 464,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 128 470,00 -10 800,00 117 670,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

128 470,00 -10 800,00 117 670,00 

 75056  Spis powszechny i inne 13 294,00 11 500,00 24 794,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 294,00 11 500,00 24 794,00 

855   Rodzina 17 884 618,00 211,00 17 884 829,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

35 563,00 211,00 35 774,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 563,00 211,00 35 774,00 

Razem: 20 289 384,11 911,00 20 290 295,11 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821C9759-B0D7-4E48-BCA2-E4D50B7B0E62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 271/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 25 października 2021 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 424 860,05 0,00 1 424 860,05 

 01095  Pozostała działalność 1 424 860,05 0,00 1 424 860,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 17 030,00 -500,00 16 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 459,34 -85,50 3 373,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 287,02 -6,12 280,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 870,58 97,22 3 967,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 24,00 498,15 522,15 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 67,50 -3,75 63,75 

750   Administracja publiczna 141 764,00 700,00 142 464,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 128 470,00 -10 800,00 117 670,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 128 470,00 -10 800,00 117 670,00 

 75056  Spis powszechny i inne 13 294,00 11 500,00 24 794,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 12 729,00 11 500,00 24 229,00 

855   Rodzina 17 884 618,00 211,00 17 884 829,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

35 563,00 211,00 35 774,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 35 563,00 211,00 35 774,00 

Razem: 20 289 384,11 911,00 20 290 295,11 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821C9759-B0D7-4E48-BCA2-E4D50B7B0E62. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia Nr 271/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 25 października 2021 roku w sprawie zmian w 
budżecie gminy Myszyniec na 2021 rok 

 

 

1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 

1) Zmniejsza się dochody w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 10.800,00 zł na 
wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010). 

2) Zwiększa się dochody w dz. 750 rozdz. 75056 § 2010 o kwotę 11.500,00 zł na 
wynagrodzenia w formie nagród spisowych za wykonywanie prac spisowych (§ 3020). 

3) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 211,00 zł na składki na 
ubezpieczenia zdrowotne (§ 4130). 

 

2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 010 rozdział 01095 § 4010, § 4110, § 4120, § 4710 o łączną kwotę 
595,37 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia oraz usługi 
transportowe ( § 4210, § 4300). 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75011 § 4010 o kwotę 6.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80150 § 4010 o kwotę 135,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na dodatki socjalne dla nauczycieli (§ 3020). 

4) Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w dz. 852 rozdział 85295 na zabezpieczenie 
środków w celu realizacji projektu „Gmina Myszyniec wspiera seniorów”. 

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 854 rozdział 85416 § 3240 o kwotę 3.120,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na stypendia dla uczniów (rozdział 85415 § 3240 ). 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821C9759-B0D7-4E48-BCA2-E4D50B7B0E62. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie

